2022年３月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長   池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

新規出店（ピエトロ THE OUTLETS KITAKYUSHU店）のお知らせ

当社は、福岡県北九州市で開発中のアウトレットモール「THE OUTLETS KITAKYUSHU」に

新規出店をいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ピエトロ THE OUTLETS KITAKYUSHU店」

２．コ ン セ プ ト

【楽しくて、おいしいメニューの提供】

  ピエトロのはじまりは 1980年に福岡にオープンした“一軒のレストラン”です。創業当

時から長い間お客様に愛され続けているパスタやピザ、サラダとドレッシングなど、ピエ

トロ「こだわりの味」をアウトレットでお買い物を楽しまれるお客様、エンターテインメ

ント施設をご利用のお客様を始め、THE OUTLETS KITAKYUSHUをご利用のすべての

お客様に、お楽しみいただけるよう、心を込めて提供いたします。

３．所  在  地    北九州市八幡東区東田４丁目１番１号

４．オープン予定日    2022年 4月 28日（木）

５．営 業 時 間     11：00 ～ 21：00

６．坪     数    44.92坪

７．席     数    66席

８．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

  以上

☆画像はイメージです